
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 

Warunków Zamówienia: 

spow.goleniow.ibip.pl/public/ 

 

Goleniów: Zakup materiałów biurowych i eksploatacyjnych na potrzeby projektu pn. 

Najlepszy w zawodzie 

Numer ogłoszenia: 69395 - 2014; data zamieszczenia: 01.04.2014 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Goleniowski , ul. Dworcowa 1, 72-100 Goleniów, woj. 

zachodniopomorskie, tel. 91 471 02 65, faks 91 471 02 00. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat-goleniowski.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup materiałów biurowych i 

eksploatacyjnych na potrzeby projektu pn. Najlepszy w zawodzie. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1.Przedmiotem 

zamówienia jest dostawa fabrycznie nowych, nieużywanych, nieuszkodzonych, 

nieobciążonych prawami osób lub podmiotów trzecich materiałów biurowych i 

eksploatacyjnych (tuszy i tonerów), spełniających normy bezpieczeństwa oraz parametry 

techniczne określone w specyfikacjach technicznych. 2. Przedmiot zamówienia Wykonawca 

dostarczy na własny koszt do Starostwa Powiatowego w Goleniowie, ul. Dworcowa 1; 72-100 

Goleniów (pokój 404). 3. Podane ilości są maksymalne i mogą ulec zmniejszeniu w trakcie 

realizacji umowy. Z tego tytułu nie będą przysługiwały Wykonawcy żadne roszczenia. 4. 

Wykonawca może zaproponować wyłącznie taki produkt, który będzie spełniał wszystkie 

wymagane parametry, normy i standardy jakościowe, co produkt określony w SIWZ. 5. 

Zaproponowany przez Wykonawcę produkt nie może powodować utraty gwarancji 

użytkowanego sprzętu. 6. Wymagany przez Zamawiającego okres gwarancji - 12 miesięcy od 

dnia dostawy częściowej na wszystkie dostarczone materiały. 7. Opakowania powinny 

posiadać zabezpieczenia uniemożliwiające ich otwarcie bez zniszczenia tego zabezpieczenia 

lub opakowania. 8. W przypadku dostarczenia przedmiotu zamówienia niezgodnego z 

warunkami zamówienia Zamawiający zastrzega sobie prawo do reklamacji, która powinna 

być zrealizowana w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. Wykonawca zobowiązany 

http://spow.goleniow.ibip.pl/public/


jest wymienić wadliwy przedmiot zamówienia na nowy, wolny od wad. 9. Nazwa 

dostarczonego przedmiotu zamówienia na fakturze musi być zgodna z nazwą na opakowaniu i 

wykazana w formularzu cenowym. Ponadto cena przedmiotu zamówienia wykazana na 

fakturze musi być zgodna z ceną zawartą w Zbiorczym zestawieniu cenowym, stanowiącym 

załącznik nr 2 do SIWZ. 10. Zamawiający nie dopuszcza materiałów eksploatacyjnych: tuszy, 

tonerów posiadających pojemności (wydajności) startowe. 11. Zamawiający wymaga, aby 

każde urządzenie było chronione gwarancją naprawy w przypadku uszkodzenia 

spowodowanego zastosowaniem zaoferowanego produktu. 12. Oferowane materiały nie mogą 

powodować ograniczeń funkcji i możliwości sprzętu oraz jakości wydruku 

wyspecjalizowanych w warunkach technicznych producenta sprzętu. 13. Oferowane tonery i 

tusze nie mogą ograniczać pełnej współpracy z programem drukarki monitorującym stan 

zasobników z tuszem lub tonerem. 14. Zamawiający wymaga, aby na opakowaniach 

wypisane były wszystkie typy drukarek i kserokopiarek, z którymi tusze są kompatybilne, 

czyli dopuszczone do stosowania. 15. Oferowane materiały eksploatacyjne winny posiadać 

indywidualny kod producenta, umożliwiający jego jednoznaczną identyfikację oraz certyfikat 

bezpieczeństwa i znak dopuszczenia do obrotu w UE. Szczegółowe określenie przedmiotu 

zamówienia, ilość, wymagane parametry, konfiguracje oraz inne wymagania zawiera 

załącznik nr 10.. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.12.51.10-5, 30.19.70.00-6, 30.19.76.44-2, 

30.19.95.00-5, 30.19.92.30-1, 30.19.51.00-3, 42.99.42.20-8, 30.19.73.30-8, 30.19.73.20-5, 

30.19.21.21-5, 30.19.21.30-1, 30.23.43.00-1. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 

30.09.2015. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Nie dotyczy 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie 



 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że 

zrealizował w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania 

ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co 

najmniej dwóch dostawy, z których każda polegała (a w przypadku świadczeń 

okresowych lub ciągłych polega) na dostawie materiałów biurowych i 

eksploatacyjnych o wartości każdej z dostaw równej lub większej niż 10 

000,00 zł brutto. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że 

posiada opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument 

potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności 

cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 

zamówienia, o wartości nie mniejszej niż 10 000,00 zł 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: 

 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed 

upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 

wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 

których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy 

zostały wykonane lub są wykonywane należycie; 



 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że 

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 

ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, 

że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 

lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca 

nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub 

potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 

decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji 

części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w 

zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 



rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 

decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 

ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 

dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 

tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Dokumenty gwarancyjne, certyfikaty jakości CE, deklaracje zgodności z wymogami UE 

wystawione przez producenta lub inne równoważne dokumenty potwierdzające wymagania 

jakościowe - jeśli dotyczy 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: http://spow.goleniow.ibip.pl/public/ 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Starostwo 

Powiatowe, ul. Dworcowa 1, 72-100 Goleniów, pokój 404. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 09.04.2014 godzina 14:00, miejsce: Starostwo Powiatowe, ul. Dworcowa 1, 72-100 

Goleniów, pokój 121 (Sekretariat). 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej: Zamówienie dofinansowane ze środków UE w ramach 



Europejskiego Funduszu Społecznego Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w 

regionach, działanie 9.2. Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego, 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: tak 

 
 


